七、决策程序的履行及监事会、独立董事、保荐机构意见

公司于2021年4月23日召开六届十四次监事会， 监事会同意公司使用不超过人民币7.5亿元的闲置募集资金购买期限不超

过12个月的理财产品。

公司独立董事一致同意公司使用不超过人民币7.5亿元的部分暂时闲置募集资金投资理财产品。

经核查，国信证券同意公司使用部分暂时闲置募集资金投资理财产品。

经核查，独立财务顾问中信证券同意上市公司在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况下，使用不超过75,

000.00万元闲置募集资金进行现金管理，有效期为自上市公司六届十五次董事会审议通过之日起不超过12个月。

八、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况

金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益

尚未收回

本金金额

1 银行理财产品 171,000.00 154,000.00 2,080.50 17,000.00

2 证券公司理财产品 52,000.00 27,000.00 466.67 25,000.00

合计 223,000.00 181,000.00 2,547.17 42,000.00

最近12个月内单日最高投入金额 7.5亿

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 8%

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 4%

目前已使用的理财额度 4.2亿

尚未使用的理财额度 3.3亿

总理财额度 7.5亿

特此公告。

内蒙古第一机械集团股份有限公司

董事会

二〇二一年六月二十五日

证券代码：002390� � � �证券简称：信邦制药 公告编号：2021-047

贵州信邦制药股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股

情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准贵州信邦制药股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2021]520�号）核准，贵州信邦制药股份有限公司（以下简称“公司” ）非公开发行不超过360,000,000�股A股股票。

公司最终向董事长之一致行动人贵州金域实业投资合伙企业（有限合伙）非公开发行A股股票360,000,000股，本次非公开发行

完成后，公司的总股本由1,667,228,611股增加至2,027,228,611股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票的认购对象，本次发行前后公司董事、监事和高级管理人员持股

数量未发生变化，持股比例因新股发行被动稀释。 公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）

持股

比例

持股数量（股）

持股

比例

安怀略 董事长 130,743,878 7.8420% 130,743,878 6.4494%

孔令忠 董事、总经理 756,700 0.0454% 756,700 0.0373%

胡晋 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

王然 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

田宇 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

殷哲 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

常国栋 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

董延安 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

王鹏 监事会主席 0 0.0000% 0 0.0000%

陈建平 监事 95,200 0.0057% 95,200 0.0047%

黎仕敏 监事 0 0.0000% 0 0.0000%

张洁卿 副总经理 141,900 0.0085% 141,900 0.0070%

刘晓阳 副总经理 20,000 0.0012% 20,000 0.0010%

杨培 副总经理 602,834 0.0362% 602,834 0.0297%

陈佳吾 副总经理 10,000 0.0006% 10,000 0.0005%

卢亚芳 副总经理 8,800 0.0005% 8,800 0.0004%

肖娅筠 副总经理、财务总监 85,500 0.0051% 85,500 0.0042%

陈船 副总经理、董事会秘书 7,200 0.0004% 7,200 0.0004%

特此公告。

贵州信邦制药股份有限公司

董 事 会

二〇二一年六月二十五日

证券代码：002390� � � �证券简称：信邦制药 公告编号：2021-048

贵州信邦制药股份有限公司

关于公司控股股东和实际控制人拟变

更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准贵州信邦制药股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2021]520�号）核准，贵州信邦制药股份有限公司（以下简称“公司” ）非公开发行不超过360,000,000�股A股股票。 公司最终

向公司董事长安怀略之一致行动人贵州金域实业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“金域实业” ）非公开发行A股股票360,000,

000股，本次非公开发行的股票将于2021年6月28日在深圳证券交易所上市。 本次非公开发行完成后，公司的总股本由1,667,228,611

股增加至2,027,228,611股。

本次非公开发行前，朱吉满、白莉惠分别持有哈尔滨誉衡集团有限公司68.44%、19.17%的股权，哈尔滨誉衡集团有限公司通过持

有哈尔滨誉曦创业投资有限公司（以下简称“哈尔滨誉曦” ）100%的股权，间接控制公司358,764,349股股票，占公司本次发行前总

股本的21.52%。 哈尔滨誉曦为公司控股股东，朱吉满、白莉惠为公司实际控制人。

本次非公开发行完成后，金域实业直接持有公司360,000,000股股票，安吉、安怀略直接持有公司147,756,073股股票，安怀略、